”הבטחתם לנו אח מיוחד: משפחתו של הילד עם צרכים מיוחדים”

סוקר: אורי תימור

שרגא פישרמן, **הבטחתם לנו אח מיוחד: משפחתו של הילד עם צרכים מיוחדים**, שאנן – המכללה האקדמית הדתית לחינוך, תשפ”א 2021, 241 עמודים.

בישראל יש כמאתיים אלף ילדים ובני נוער עם צרכים מיוחדים (וייסבלאי, 2015), או במילים אחרות כ-6% מכלל הילדים ובני נוער בישראל משתייכים לקבוצה זו (על פי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, 2021). ילדים עם צרכים מיוחדים זקוקים לכל מיני רמות של תמיכה פיזית, נפשית, חינוכית וכלכלית.